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Vastus Märgukirjale seoses liiklusohutusega 

95. Suurjooks ümber Viljandi järve 

 

Täname informeerimise ja tähelepanu juhtimise eest tekkinud probleemile 01.05.2024 seoses 

95.Suurjooks ümber Viljandi järve toimumisega. 

 

Suurjooks ümber Viljandi järve juhend ütleb: 

 

Raja valik on vaba, rajal on 2 kontrollpunkti Viljandi järve otstes: I kontrollpunkt on Orikal matkaraja 

sillal (4,8 km) ja II kontrollpunkt on Viiratsis matkaraja sillal (10,2 km). Kontrollpunktide läbimine 

on kohustuslik kõigile osalejatele! 

Jooksjate ohutuse tagamiseks suunatakse kõik osalejad ca 600 m enne esimest kontrollpunkti 

ümber järve kulgevale terviserajale. 

 

Enne Teie poolt nimetatud riigiteele (nr 49) jõudmist suunati jooksjad Viljandi järve terviserajale. 

Pööre oli tähistatud koonustega, lisaks oli seal suunaja, riigiteelt linna pööraval suunal tegutses 

liikluse reguleerija. Nimetatud lõigul tegutsesid G4S helkurvestides töötajad. 

Teie poolt esitatud videost lähtub, et 2-4 jooksjat ei täitnud juhendi punkti ning reguleerijate 

korraldusi, neid saatev jalgrattur, kes rikkus liikluseeskirja, ei olnud Suurjooksu korraldajate  

poolt rajale saadetud isik ega turvatöötaja.  

Antud teelõigu osas sätestab juhend kohustusliku raja valiku ning liiklusohtlikku olukorda ei tekitanud 

Suurjooksu juhend vaid juhendit mitte täitvad osalejad. 

Küsisin selgitust G4S turvajuhilt ning Tema väitel meie poolt kasutatud Viljandi linna piiridesse 

jääval teelõigul ohtlikke olukordi ei tekkinud. 

Lisan veel, et Suurjooks ümber Viljandi järve ei toimu riigiteedel. Valdavalt on kasutusel Viljandi 

linna tänavad, kergliiklusteed, ümber järve kulgev matkarada, järve vastaskaldal olevad eramaad 

(kokkulepped maa omanikega olemas) ja vähesel määral Viljandi valla piirides(ca 500m) jääv madala 

liiklussagedusega kohalik tee. 

 

Mida teeme edaspidi? 

 

Jooksu juhendis suuri muudatusi ei planeeri.  

Suunava korralduse raja valikul enne Orika silda muudame üheselt arusaadavalt kohustuslikuks! 



Korraldust mitte täitvate jooksjate tulemused tühistatakse. 

Teiseks muudame sõnastust (mis on sinna jäänud kui jooksjate suunamist ei toimunud) ja asendame 

„asfaltkattega maanteed“ sõnadega „asfaltkattega linna tänavad“. 

Sellest lähtuvalt tuleb järgnevatel aastatel kõne all olevas rajalõigus suunamine korraldada 

piirdeaedadega, et ükski jooksja ei sattuks riigiteele. 

 

Kuigi Suurjooks ümber Viljandi järve ei kasuta riigiteid peaksime tagama liikluseeskirja täitmise 

autojuhtide poolt? 

Leian, et meie poolt on ohutus antud rajalõigul olulisel määral tagatud. Ohutuse parandamiseks ning 

tõhustamiseks saame kaasata suurema arvu turvatöötajaid ja nagu eelpool mainitud ka piirdeaedu. 

Kas riigitee nr 49 ääres paiknev ja Viljandi Spordikeskus spordiobjektina kasutusel olev ümber järve 

kulgev terviserada kuulub riigitee kaitsevööndisse ning oma haldusalas oleval rajatisel tegevuse 

korraldamiseks peame taotlema luba? 

 

Teen ettepaneku kohtumiseks Teehoiuteenistuse Lääne osakonna liikluskorraldaja Alard Talloga. 

Mõistame, et tegemist oli väga ohtliku olukorraga ning soovime koos jõuda parima võimaliku 

lahenduseni. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mati Jürisson 

Viljandi Spordikeskus juhataja 

 

 

  

 
 

  


